PAGE
1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 сентября 2018 г.

	№
	      75/477-4

	п.г.т. Пено

О вручении удостоверений об избрании депутатам Совета депутатов   городского поселения поселок Пено Пеновского района Тверской области четвертого созыва, избранных на выборах депутатов Совета депутатов городского поселения поселок Пено Пеновского района Тверской области четвертого созыва 9 сентября 2018 года
На основании протоколов территориальной избирательной комиссии Пеновского района о результатах выборов депутатов Совета депутатов городского поселения поселок Пено Пеновского района Тверской области четвертого созыва по Железнодорожному трехмандатному избирательному округу №1, Центральному трехмандатному избирательному округу №2, Изведовскому четырехмандатному избирательному округу №3 от 10 сентября 2018 года, постановлений территориальной избирательной комиссии Пеновского района от 10 сентября 2018 года № 72/455-4 «О результатах выборов депутатов Совета депутатов городского поселения поселок Пено Пеновского района Тверской области четвертого созыва по Железнодорожному трехмандатному избирательному округу №1 9 сентября 2018 года», от 10 сентября 2018 года № 72/456-4 «О результатах выборов депутатов Совета депутатов городского поселения поселок Пено Пеновского района Тверской области четвертого созыва по Центральному трехмандатному избирательному округу №2 9 сентября 2018 года», от 10 сентября 2018 года № 72/457-4 «О результатах выборов депутатов Совета депутатов городского поселения поселок Пено Пеновского района Тверской области четвертого созыва по Изведовскому четырехмандатному избирательному округу №3 9 сентября 2018 года», постановления территориальной избирательной комиссии Пеновского района от 10 сентября 2018 года № 72/463-4 «О результатах выборов депутатов Совета депутатов городского поселения поселок Пено Пеновского района Тверской области четвертого созыва 9 сентября 2018 года», официального опубликования результатов  выборов депутатов Совета депутатов городского поселения поселок Пено Пеновского района Тверской области четвертого созыва  (газета «Звезда» 12 сентября 2018 года № 36), в соответствии со  статьями 70, 72 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 66, 67.1, 68, 69 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. № 20-ЗО,  постановлением избирательной комиссии Тверской области от 26.07.2007 №01-13/41 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Пеновский район», на территориальную избирательную комиссию Пеновского района»,    территориальная избирательная комиссия Пеновского района постановляет:
1. Вручить депутатам Совета депутатов городского поселения поселок Пено Пеновского района Тверской области четвертого созыва, избранным на выборах депутатов Совета депутатов городского поселения поселок Пено Пеновского района Тверской области четвертого созыва 9 сентября 2018 года, удостоверения об избрании (список депутатов прилагается).

 2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Пеновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель территориальной избирательной
комиссии Пеновского района                                                        Н.А. Крылова

Секретарь территориальной избирательной

комиссии Пеновского района                                                         В.Н. Бурцева

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии
Пеновского района
от 17 сентября 2018 г.№ 75/477-4
Список

избранных депутатов Совета депутатов городского поселения поселок Пено Пеновского района Тверской области четвертого созыва

Железнодорожный трехмандатный избирательный округ №1

1) Корсакова Светлана Викторовна,

2) Лебедева Елена Михайловна,

3) Никандрова Анастасия Сергеевна,

Центральный трехмандатный избирательный округ №2

4) Голубев Виктор Петрович,

5) Гольцев Евгений Валерьевич,

6) Филимонов Олег Николаевич,

Изведовский четырехмандатный избирательный округ №3

7) Иванова Татьяна Анатольевна,

8) Моисеева Ирина Алексеевна,

9) Николаева Римма Борисовна,

    10) Чеснокова Наталья Владимировна.